СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ХАМОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

10 июня  2015 г.  № 8/2

О согласовании проекта

градостроительного плана земельного

участка по адресу: 2-ой Вражский пер.,

вл.8

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 1 Закона города Москвы от 11

июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы», на основании обращения управы района Хамовники от 09 июня 2015 г.

№ МХМ-18-431/5, с учетом решения постоянной Комиссии Совета депутатов

муниципального округа Хамовники   по градостроительному регулированию,

экологии и охране культурного наследия (протокол от  09 июня 2015 года),

                                 Совет депутатов решил:

1. Согласовать проект  градостроительного плана земельного участка по

адресу: Вражский пер., вл.8  площадью  500 кв.м. для размещения объектов:

 общественное питание ;

 деловое управление;

          а также  вспомогательных видов разрешенного использования объектов

капитального   строительства:

 виды использования, технологически связанные с основными видами

использования объектов капитального строительства;

 виды использования, необходимые для хранения автотранспортных средств

пользователей объектов основных видов разрешенного использования;

 виды использования, необходимые для инженерно-технического и

транспортного обеспечения объектов основных видов разрешенного

использования.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, в префектуру Центрального

административного округа города Мосвы, управу района Хамовники города

Москвы.

3. Разместить настоящее решение на официальном интернет-сайте

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.mo-hamovniki.ru) и

опубликовать в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Хамовники   Д.Н.Башарова.

Глава муниципального округа Хамовники                                     Д. Н.Башаров

http://www.mo-hamovniki.ru/